et in his omnibus  
permanens sicut  
supra scriptum est

Dareu que postulat. & confitent sic habere sicut omnia  
supra scripta. & dogmata continent. & ut supra scriptum  
quatuor sy nodos id est nicenu. constantino politanu.  
ephesi primam. & calcedonense. & que ab ipis de una  
eodem que fide. & deitas. Tandem no. & anathemato  
sicut alios hereticos. & impiorum conscripca.  
theodori impium qui fuit moysi uerba episcopi. una cum  
impieus conscripsit. & omnia que in pie theodorus  
conscripsit sicut predictum est. & impia eplam quod dicit  
liber. & quod similia ei sapienter & sapienter. **ET SUBSCRIPSI**  
**N** Andreas misericordiam di ad episcopi ephesidoreu qui p.  
postulavit. & confitent sic habere sicut omnia sup  
capitula & dogmata continent. & ut supra  
scriptum est quatuor sy nodos. id est nicenu.  
constantino politanu. episcopi sena primam. & calce  
do nensem. & que ab ipis de una eodem que fide  
definita sunt. & in his omnibus permanens sicut supra  
scriptum est. & anathemato sicut supra scriptum est  
hereticos & impiorum conscripca. theodori  
impium qui fuit moysi uerba episcopi. una cum  
impieus conscripsit. & omnia que in pie theodorus  
sicut predictum est. & impia eplam quod dicit  
liber. & quod similia ei sapienter & sapienter.  
**ET SUB SCRIPSI. EXPLICIT.**  
**SYNODUS QUINTA**

[Faint, mostly illegible text in the left column of the reverse page]

[The right page of the manuscript is mostly blank, showing significant wrinkling and discoloration of the paper.]